[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
£ WWW.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 084/2020

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio e o Diretor de Cultura, para que olhe com carinho para a comunidade do Bairro Jardim Residencial Eldorado, para que se faça a iluminação natalina na rotatória que dá acesso à comunidade - (lado de frente para o residencial).

Essa solicitação visa tratar com igualdade todas as comunidades que carinhosamente vem sendo recebendo iluminação natalina pela prefeitura.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de Dezembro de 2020
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]